[image: image1.emf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18 мая 2020 г.

          №  321
 Об    утверждении     муниципальной     программы
 «Профилактика терроризма,  а также  минимизация

 и (или) ликвидация последствий его проявлений  на

территории Лахденпохского муниципального района

 на 2018-2022 годы» в новой редакции
   В целях  достижения качества результатов при реализации муниципальной программы «Профилактика терроризма,  а также  минимизация  и (или) ликвидация последствий его проявлений  на территории Лахденпохского муниципального района на 2018-2022 годы», Администрация Лахденпохского муниципального   района.

Указа Президента Российской Федерации  от 9 мая 2017 г. № 203 «О стратегии развития информационного общества в Российской Федерации на 2017-2030 года» Администрация Лахденпохского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Муниципальную программу «Профилактика терроризма,  а также  минимизация  и (или) ликвидация последствий его проявлений  на территории Лахденпохского муниципального района на 2018-2022 годы» читать в новой редакции (Приложение)
2.Постановление Администрации Лахденпохского муниципального района от 03 декабря 2019 года №511 «Об утверждении муниципальной программы профилактика терроризма, а также минимизация и (или) ликвидация последствий его проявлений на территории Лахденпохского муниципального района на 2018-2022 годы» считать утратившим силу.
2. Настоящее постановление опубликовать на сайте Администрации Лахденпохского муниципального района Iahden-mr.ru.

3. Контроль    за     исполнением    данного  постановления  оставляю за собой.

Глава Администрации Лахденпохского

муниципального района                                                                       О.В. Болгов

Разослать: дело,  отдел МР, ТБ ГО и ЧС